[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 от 12.09.2024 г.                                с.Сон                                        № 36

О присвоении адреса земельному участку

	В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» Уставом муниципального образования Селосонский  сельсовет  ,  администрация Селосонского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с перераспределением  земельного участка, расположенного по адресу: Республика Хакасия , Ширинский район, с. Сон  ул. Гагарина, 10-2 , площадью 882 кв. м. с кадастровым номером 19:11:110101:214,  присвоить : Российская Федерация, Республика Хакасия, Ширинский муниципальный район, сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Гагарина улица . земельный участок 10/2., площадью 1131 кв. м. , условный номер земельного участка 19:11:110101:ЗУ1, для ведения личного подсобного хозяйства.
1. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Селосонского сельсовета
1. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Селосонского сельсовета                                                                           И.Е.Горелов

image1.png